I

ESTADO DO PARANÁ

Oficio no 02912024 - Equipe Gestão Atual

Boa Ventura de São Roque,04 de Dezembro de 2024.

Prezada Senhora:

Estamos vivenciando a Transição de Governo Municipal para Gestâo
2025-2028, razáo pelo qual venho através deste encaminhar manifestação
acerca da solicitaçâo do ofício n.0312024 da Nova Gestão, acerca da Secretaria
Municipal de Obras e Saneamento, conforme anexo.

Sem mais, reitero votos de estima e elevada consideração

Atenciosamente

Angela F passon

Coordenadora E pe Transição - Gestiio Atual

llma. Sra

Rozana Kenear

Presidente da Equipe Transição 2025-2028

7a')vl

K*mnar

íJ§-

sü<.*lí;r eS..12

matrÍcula nome Tipo Dt lnicio Dt Fim
I

Descrição

3451 VANDERLEY ELIAS DE TVIEIRA 12 - L|CENÇA PRÊM|O 25t11t2024 o4to1t2o25 io', o,os DE LrcENÇA pRErvrEro 2018-2023

347 1 ANTONIO TVIENDES IVIIRANDA 12 - LTCENÇA PRÊrVrO 18t11t2024 15t02t2025 lr0
''Oa

DE L|CENÇA pREN/rO 2014-201s

1tr4 4 IVIARIO KOLESKA 12 - LTCENÇA PRÊrVrO 11t11t2024 ogto1t2o25 luo ,,oa DE LrcENÇA pRErvilo 2014-2018

lr4atrícula Nome Tipo Pessoa Públíca Ca rgo Loca I

411974 ADILSON ROQUE DOS SANTOS Agente Político Ag Pol Sec Mun Obras Urbanis SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS TRANSPORTE E URBANISMO

341L ANTONIO MENDES MIRANDA Efetivo Pedrei ro Departamento de Obras

ANTONIO PEREIRA DOS SANTOS Efetivo Eletricista lnstalador Departamento de Obras

4L1829 BRUNA CAITANO ORIZIO Empregado Público Engenheiro Civil Pss Departamento de Urbanismo

41.7 61.1 CRISTOVAO RODIAK Efetivo Operador de Maquina Departamento de Transportes

35 6L DIRCEU ROQUE KACZOROSKI Efetivc Operador de Maquina Departamento de Tra nsportes

41.180L EFRAIIVl VITOR IAUER RIBEiRO Efetivo Operador de Maquina Departa mento de Transportes

3001 ERNANI HACH Efetivo Operador de Maquina Departamento de Transportes

8661 EVERALDO KRIEGER Efetivo Mestre de Obras Departamento de Obras

417809 EVERTON ROSA DOS SANTOS Efetivo Motorista de Carteira C e D Departa mento de Transportes

425L FABIANO RAFAEL KERBER Efetivo Operador de Maquina Departa mento de Transportes

417619 FERNANDO FOGACA Efetivo Operador de Maquina Departamento de Transportes

315L GILBERTO QUERINO DOS REIS Efetivo Motorista de Carteira C e D Departa mento de Transportes

4177]'9 HENRIQUE VIANA Efetivo Operador de Maquina Departamento de Transportes
(?1 JOSE LUIZ STEINMETZ Efetivo Desenhista DIVISAO DE URBANISMO

62tL JUAREZ FELICIO Efetivo Guardiao SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS TRANSPORTE E URBANISMO

623L LIZANDRO STRADA Efeti vo Operador de Maquina Departamento de Transportes

6111- LOURENCO BIM Efeti vo Servicos Gerais Departamento de Transportes

351r- MARIO KOLESKA Efeti vo Ca rpi ntei ro Departamento de Obras

417802 MATEUS ANDREETTA LACOMBE Efetivo Engenheiro Civil Departamento de Obras

L341 VALDORI QUEIROZ DE OLIVEIRA Efetivo Motorista de Carteira C e D Departamento de Transportes
856 I VANDERLEI ALVES DE LIMA Efetivo Guardiao SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS TRANSPORTE E URBANISMO

832 r- VANDERLEi TINTILIANO Efetivo Motorista de Carteira C e D Departamento de Transportes
3451- VANDERLEY ELIAS DE MEIRA Efetivo Pedreiro Departamento de Obras

5981 VANDERLEY KUACHINHAK Efetivo Oficial Administrativo e Finan SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS TRANSPORTE E URBANISMO

417618 WELITON BIANKI DE LIMA Efetivo Motorista de Carteira C e D Departamento de Transportes

il
alla.

Prefeitura Municipal de Boa Ventura de São Roque -2024
Relação de bens patrimoniais

Prbim:'l

Código

000023

@{]/l4

0m0s

oGo39

003040

0G041

@42
0G5í3

m4,317

004341

@43t5

004346

m€s2

004356

mil?
005716

005743

06275

0m276

ffizn
06278

06339

06370

offi7'1

06372

06373

06374

06375

0m376

00632

06381

06581

06784

06839

0m878

0ffi879

0m&
068S

0631e

Nome

MESC DE MADEIRA

MESAEM MDF

GELADEIRAFROST FREE

cADETRA 04 PÉs

ARMÁRIo EI\í AÇO 16 PORTAS

ARMÁRo DE Aço 16 PoRTÂs

PAPARACOZINHA

NOTEBOOKCCE

PAVTMENTÂÇÃo PouÉDRrcA

AROUIVO EM AÇO 04 GAVETAS

TEIEFONE ELGIN PREÍO

FOGAREIRO @ BOCAS

MANGUEIRA ESGUICHO COM SUPORTE

IMPRESSORA HP DESK'ET í516

ARMÁR lo oRGANZADOR EM M DF, MEDIDAS APROT 1,60 X q& X

PTATAFORMA METALICA PARATRANSPORTE DE MAQUINA§

ROLO COMPACTADOR MULIER

cAMTNHÃo FoRD/cARGo

CAÀ,IINHAO FORDrcARGO

CAMINHAO FORD/CARGO

CAi,INHAO FORD/CARGO

SONDA

TRATOR DE ESÍEIRA

RETROESCAVADEIRA

cAíilNHÂo BAscuIÁNTE

CAMINHAO BASCULANTE

CAr\,llNHAO BASCULANTE

ESCAVADEIRA

ROLO COMPACTADOR

cAMTNHAO TANOUE (CONSORCIO).

cAMTNHÃo

COMPUTADOR COMPLETO

cauruHÃo caçmrBA BAscuI-ANTE

CAMIONETE

CAMNHÃO NOVO6-4 ACOPTADO COM CAÇArvtBA BASCUI-ANTE

COMPRESSOR DE AR

MOTOBOMEA

ARMÁRto HoRtzoNTAL

CAN'loNETE FORD/F4M

Plaqu€ta Locd

Dêpartãnffto cle Obr6

DeptrtsEtocbOtÍ6

DepaÍtãnêrÍo ê Obre

D@ÍtãErtoêOtr6
Depârtãíãlo ê Otr6
DêpârtãHltoêObê

DepaÍtânÊnto de Obras

DêpârtrstoêObâs

DêpartâÍerno dê Obr6

Departgnqrto ê Otr6

DepartsErto de Otr6
Depârtilfito de Otre
DepútaÍEíto & ObÍ6

Departaínsto de OfÍâs

DepartãErto & ObÍ6

DeptrtmtrtodêObr6

Departãrsúo ê OtÍ6
DêpaítmsÍo dê Ohâs

DepartãHrto & Obr6

D@rtmãto dê Otras

Departmffio ê OtÍ6
DepârtaHrto dê Otr6
Departãsrto é Otrê
Departaffito ê OtÍ6
Departãn#Ío dê 0lÍ6
DepârtãElto ê OtÍ6

Depart*rato de Otr6
Departãnãno ê Obr6

DêpsÍtffimto dê Obr6

DQdtârHtodeObíâs

DeErtanênto cb OtÍ6
D@rtânffto de Obrs

DepãtÊrFrto dê ObÍâs

Departãwto ê Otr6
Departãrsrto ê Otr6

Departmento de Otrs
DepartãrsbêObí6

Depârtmsio de Obr6

DepârtãHtoêObrõ

R6ponsávd

37757-1 JOAO FIAVIO KRAUTCHUK

3757-1 JOAO FLAVIO KRAUTCHUK

37757.1 JOAO FLAVIO KRAUTCHUK

37757-1 JOAO FTAVIO KRAUTCHUK

37757-1 JOAO FLAVIO KRAUTCHUK

3757.1 JOAO FLAVIO KRAUTCHUK

37757.1 JOAO FLAVIO KRAUTCHUK

3257.1 JOAO FTAVIO KRAUTCHUK

37757.1 JOAO FTAVIO KRAUTCHUK

3257-í JOAO FLAVIO KRAUÍCHUK

37757-1 JOAO FIÁVIO KRAUTCHUK

37757.1 JOAO FLAVIO KRAUTCHUK

37757.1 JOAO FTAVIO KRAUTCHUK

3257.1 JOAO FIÁVIO KRAUTCHUK

37757..I JOAO FTAVIO KRAUTCHUK

37757.1 JOAO FTAVIO KRAUTCHUK

37757.1 JOAO F1AVIO KRAUTCHUK

37757.1 JOAO FLAVIO KRAUTCHUK

37757.1 JOAO FTAVP KRAUTCHUK

37757-1 JOAO FLAVIO KRAUTCHUK

3757.,1 JOAO FTÂVIO KRAUTCHUK

37757-1 JOAO FLAVIO KRAUTCHUK

1856 EDSON FIÂVIO HOFFMANN

18S6 EDSON FLAVIO HOFFMANN

18S6 EDSON FLAVIO HOFFMANN

18'6 EDSON FIÁVIO HOFFMANN

1856 ED§ON FIÁVIO HOFFMANN

1856 EDSON FTAVIO HOFFMANN

18'6 EDSON FLAVIO HOFFMANN

18'6 EDSON FLAVIO HOFFMANN

37757-1 JOAO FLAVIO KRAUTCHUK

3257-1 JOAO FTAVIO KRAUTCHUK

37757-1 JOAO FLAVIO KRAUTCHUK

37757-1 JOAO FLAVIO KRAUTCHUK

37757.1 JOAO FTAVIO KRAUTCHUK

37757-1 JOAO FLAVIO KRAUTCHUK

3257.1 JOAO FI.AVIO KRAUTCHUK

3257-1 JOAO FLAVIO KRAUTCHUK

3257-1 JOAO FLAVIO KRAUTCHUK

Consôru4áo Valor do Bqfl

0,m

0,00

0,00

0,00

0,00

0,m

0,00

0,00

87.3í9,94

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

584,m

45.5m,00

2e.0@,m

0,00

0,00

0,00

0,m

0,00

0,m

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.495,m

334.5@,00

0,00

$4.5m,m

000

0,00

295,00

0,00

Vdor Depreciado

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,m

000

0,00

0,00

0,00

0,@

0,m

0,m

0,00

0,00

0,m

0,00

q00

0,00

000

0,00

0,00

0,m

0,00

0,00

0,00

0,m

0,00

0,m

0,00

0,00

0,00

0,00

om

0,m

0,00

3@3

w4
3m6

3G9

3040

3041

w2

4317

4341

4v5
4346

4§2

43§6

rt32

57í6

5743

6275

@76

6277

6274

6339

6370

637',|

6372

6373

6374

6375

6376

6377

6381

658'1

ótóz

6839

6878

6879

6880

6896

691 I

NOVO

BOM

BOM

BOM

BOM

BOM

BOM

BOM

BOM

BOM

BQM

BOM

BOM

BOM

BOM

NOVO

BOM

NOVO

BOM

BOM

Emiti& por: JOSIANE APARECIDA HOFFMÂNN CORREIA, m HSto: 5536 a

BOM

CÉ,1122O2414:@:15

Prefeitura Municipalde Boa Ventura de São Roque -2024
Relação de bens patrimoniais

PéEiM2

Código

0m920

06923

ffis4
o6s5
06966

0c970

06971

007136

007370

@74Â1

@7N2

m7@

007670

ú7672

@7707

@773,.

ü7p1

&7974

08118

ozÍM
osz@0

lmo

1m1

1m2

1m3

1üN

1V23

í60
1G6

112

1S8/o0@3

1@,m2
1W9/O0m3

2ú2tr0144

2W2.1ú145

2ús/0o122

302m9

380

32nÚ.€

Nome Plaqueta

690

6523

6S4

655

6966

6970

6971

7135

7370

74o1

7q2

76ô9

7670

7672

7707

7&1

7974

8118

0

0

0

0

0

o

0

0

0

1G6

2811

o

1Smm2

0

2816

0

0

2819

3@O

3057

Lsd
DepartsnêrÍo dê Obê

Depârtãflerno ê Obrâs

DepartãErto ds Otrê
DêpartsnêrÍo ê Otr6
Depârtmfilo & Otras

Depdtmãto dê Obrs

DepdmtodeOtí6
Departãnffto dê Obras

Departmsto de Otr6

DepatffidoêOtÍ6
DepertaÍf,mlo de Otr6
DeílaÍEnto cb Obrâs

DepatâÍrErio de Obras

DrytaientoêObr6
Departmáto de Otre

Dêpârtmento ê Otr6
DepartmtocbOb6

DepãtaÍrErÍo de Obas

Dêpâlêínsto de Otrs
DepartarHto ê Otr6
DeptrtâlHtoêObr6

DepãtÊÍFÍto dê Otf,âs

Depãtmnto dê Obras

Deptrtsrprúodê OtÍâs

DepârlâÍrÉnto dê Obrs

Depstâreriodê ObÍâs

DepãtmÍio dê ObÍ*
DeparteÍEnto ê Obrâs

DêpâÍtãnento de 0116

De@tânentô ê OtrB
DepataÍÉnlo ê Obr6

Dsptrtânato dê Otras

DepârtârHrto ê Otras

DepdemfitoêOtr6

Deptrtâmento de Otrs

Depâtamento dê Obrâs

DepartflHlto de Qbíâs

DêptrtãÍl€írto é Otrs
DêpãlaÍÍEnto de ObÍas

R6ponsávd

37757-1 JOAO FLAVIO KRAUTCHUK

37757.1 JOAO FLAVIO KRAUTCHUK

37757.1 JOAO FI.AVIO KRAUTCHUK

37757-1 JOAO FI.AVIO KRAUTCHUK

37757-1 JOAO FLAVIO KRAUTCHUK

37757-1 JOAO FTAVIO KRAUTCHUK

3257-1 JOAO FTAVIO KRAUTCHUK

37757.1 JOAO FLAVIO KRAUTCHUK

37757.1 JOAO FLAVIO KRAUTCHUK

37757.1 JOAO FI.AVIO KRAUTCHUK

37757.1 JOAO FTAVIO KRAUTCHUK

37757-í JOAO FI,AVIO KRAUÍCHUK

37757-1 JOAO FLAVIO KRAUTCHUK

37757.1 JOAO FTAVIO KRAUTCHUK

37757.1 JOAO FLAVIO KRAUTCHUK

37757.1 JOAO FI.AVIO KRAUTCHUK

37757.1 JOAO FLAVIO KRAUTCHUK

37757.1 JOAO FI-AVIO KRAUTCHUK

37757-1 JOAO FLAVIO KRAUTCHUK

271&9 VOLMIR DOS ANJOS

2718-9 VOL-Í\rlR DOS ANJOS

37757-1 JOAO FTAVIO KRAUTCHUK

37757-1 JOAO FLAVIO KRAUTCHUK

37757-1 JOAO FLAVIO KRAUTCHUK

37757.1 JOAO FLAVIO KRAUTCHUK

37757.í JOAO FTAVIO KRAUTCHUK

3257-1 JOAO FTAVIO KRÂUTCHUK

37757-í JOAO FIAVTO KRAUÍCHUK

37757.1 JOAO FLAVIO KRAUTCHUK

271&9 VOI^MIR DOS ANJOS

271&9 VOt-r\í tR DOS AN JOS

271 &9 Vot"-t\í tR DOS AN JOS

271&9 VOLMIR DOS ANJOS

Z1&9VOLMIR DOSANJOS

271&9 VOt \,lR DOS ANJOS

37757-1 JOAO FLAVIO KRAUTCHUK

2718-9 VOLMIR DOS ANJOS

37?57.1 JOAO FIAVIO KRAUTCHUK

37757.1 JOAO FTAVIO KRAUTCHUK

Cmsruação

BOM

BOM

BOM

BOM

BOM

BOM

BOM

Vdordo Bm
0,00

0,m

0,m

0,m

0,00

0,m

0,m

2.249,N

4At.93,§

5.2S,91

2.482,@

3m,57

w,49
1.7S,m

1.890,m

85,00

252.W

658.om,O

4S,00

194.4ã,m

218.000,@

254.0m,00

0,00

o,m

254.0m,m

0,@

0,m

0,m

0,00

6.5m,m

s.756,37

5.0m,00

1nj25,N

6.m,m

6.0@,m

s.575,86

38.0&,m

0,m

n.2§,@

VdoÍ D€preciado

0,00

0,00

0,00

0,00

0,m

0,00

0,00

0,m

0,00

0,@

0,m

0,m

0,m

0,m

0,m

0,m

0,m

0,00

0,@

0,@

0,@

0,m

0,00

q@

q00

0,00

0,00

0,00

0,00

0m

0,@

0,@

0,m

0,m

0,m

0,m

0,m

qm

0,@

ÇAMINHÃo

TRATOR DE ESTEIRA

CAMINHÃo

cAl,ilNHÃo

cAMTNHÁo

COMPRESSOR DEAR

SONDA ROTO PNEUMANCA

GOMPUTADOR COMPLETO

ESCAVADEIRA HIDRAUUCA

coMPRESSoR DE AR 15 PÉS, m LfrRo§, MoNoFÁ§Eo, 2

ENGRAXqDEIRA PNEUMÁTcA c/ MIN 2 RoDAS PARA

ESMERTLHADEIRAANGULAR DE No MíNMo a5ow

MACACo HIDRÁULEo TIP0 GARRAFA 20ToN

SMARTTVLED 43

BEBEDOURO EM INOX

§UPORTE PARATV

TAMPO DE PIA EM AÇO INOX

CAM INHÃO CAÇAÍ\,IEA &cscutANTE

CONJUNTO DE MESA EM L

ROLO COMPÂCÍADOR DE PNEUS

RETROESCAVADEIRA

cAÀflNHÃo BASCULANTE - AYc 2056

M OTON IVELÁDORA KOMATSU S GD55&3

ESCAVADEIRA HIDRÁuucA

CAiI IN HÃo BAsc U LANTE AYc.2o3I

ÇAT'4 IN HÃO SA§C U TANTE . AYH.3@7

CAÀiIINHÃO BASCUTANTE A\Â/I.J-S13

MOTON N/EI.ADORA CASE 845A

F IAT STRADA PLACA AYY4735

VEICULO STFÂDA

MOTONMETADORA

MOTONIVETADORA

TRATOR DE ESTEIRAS

CAMINHAO BA§CUI.ANTE MARCA MERCEDES BENZ

PA CARREGADEIRA FIAT ALUS

PONTES E BUEIROSRECURSO CIDE

VEICULOTOYOTA

COMPUTADOR COMPLfiO

VEICULO MARCA FIAT UNO MILI.E I^,{Y

NOVO

NOVO

NOVO

NOVO

Emitido por; JOSIÂNE AP/\RECIDA HOFFMANN CORREIA, m Ersto: 5536 a ul12no2414CÊ 15

Prefeitura Municipalde Boa Ventura de São Roque -2024
Relação de bens patrimoniais

P4?ina:3

Código

3231

3344

3í2m9

3538

3501

3683

37DO1A

4lnOnA

4?Í2010

432010

6585

8116

4117

8454

B95B

m0
9107

9123

9124

9289

9290

o{í
97m

cADEm4g2

cADE004313

CADEOO4344

cADEm4S{9

cADEm€50

cADEm451

CADEM77M

cADEmZ6l

LONGm7697

LONGm7698

LONGm7699

MAUSOOTIS

MAUSm7137

NOBRm7042

NOBRm7043

Nome

ROÇADEIRA

VEICULO - UNO

MOTON IVELADORA - 12OK MOTOR GRADER

VEICULO STRADA \AORKING

MOTO§SERA

FIAT STRADA\AORKNG CE

cAMTNHÃo MERcEDES BENZ

CAMINHAO

cAMTNHÂo

MOTONIVELADORA

PA CARREGADEIRA \^2O

MOTONIVELADORA

ARMÁRIO ORGANZADOR EM MDF, MEDIDAS APROX, 1,60 X O,8O X

ARMÁRto oRGANtzADoR EM M DF, MEDTDAS ApRox. 1,60 x 0,80 x
ROLO COMPACTADOR

cAMTNHÃo

EScAVADETRA H tDRÁu ucA xcMc - xEi soBR

SAVEIRO

AR CONDICIONADO

AR CONDICIONADO

MO'IONIVETADORA

PARATI

PARATI

RETROESCAVADEIRA JCB

ÇADEIRA04 PES AZUI

CADEIRAM PÉs
^zUL

CADEIRAM PÉS AzUL

CADEIRA GIRATÓRIA PRESIDENTE

6ADEIRA GIRATÓRIA PRESIDENÍE

CADEIRA GIRATÓRIA PRESIDENTE

GADEIRA PRESIDENTE GIRATÓRIA

CADEIRA PRESIDENTE GIRATÓRIA

CADEIRA LONGARINA

CADEIRA LONGARINA

CADEIRA LONGARINA

MOUSE

MOUSE

NOBREAK

NOBREAK

Plâquáa

3ie1

1%'

33/4

2413

3538

3501

3683

3046

2414

0

50'13

65B5

8116

8117

8854

8958

9m0

9147

9123

9124

9289

9290

9I?91

9706

4U2

43r'3

43/4

4US

4350

4351

7760

7761

7@7

7698

7699

71§

7137

7U2

7c43

Locd

DepaÍtffiãto dê Ot[ffi

Deptrtm$to de Otf,6

Depalaffênto de obÍ6
Depârtffito de Otr6
Dêpârlmãtô de otrê
Departffito dê Otr6
DepartmtoêOtÍ6
Departmmto de ObÍs

Departffisto de Otr§

Departarento de Otr6

Departmáto de Olas

DefErtffimto de OtY6

Deptrtm$to cle Obr6

Depãtmsto de Ohõ
Deparlmstô de otra
Departmsto de Otr6
Depãtmnto de Obras

DepaÍtffisto de Otrs
Depârtmmto dê Otr6
Departmsto dê Otrã
Depártmsto de Otr6
Departãnsto de Otr6

Depârtmstô ê Otr6
Dêpartmsto de Obr6

DepâItmmto de Otr6
Departmfito de Ol[6

Dêpârtansto ê Otr*
DepaÍtffi6to dê Obr6

De@tmstodeOhs

Dêpãrtmmto de Otr§
DeFârtãKúo de Obrs

Departffiáto dê Otr&

Oepârtmmto de Ob6
Departmsto de Otrê
Dêpartanmto de Otrs

Departmsto ê Otrs
D@rtmffioêOtr6
Departmtrto de Ob{6

Departânfito dâ Otr6

R6ponsávd

37757-1 JOAO FLAVIO KRAUTCHUK

37757-1 JOAO FLAVIO KRÁUTCHUK

37757-1 JOAO FLAVIO KRAUTCHUK

2718-9 VOLMIR DOS ANJOS

37757-1 JOAO FLAVIO KRAUTCHUK

37757-1 JOAO FLAVIO KRAUTCHUK

37757.1 JOAO FLÂVIO KRAUTCHUK

2718-9 VOLMIR DOS ANJOS

2718-SVOLMIR DOSANJOS

2718-9 VOLMIR DÔS ANJOS

2718.9VOLMIR DOS ANJOS

37757-1 JOAO FLAVIO KRAUTCHUK

37757-1 JOAO FLAVIO KRAUTCHUK

37757.1 JOAO FLAVIO KRAUTCHUK

37757-1 JOAO FLAVIO KRÂUTCHUK

37757-1 JOAO FIÁVIO KRAUTCHUK

37757-1 JOAO FLAVIO KRAUÍCHUK

37757-1 JOAO FLAVIO KRAUTCHUK

37757.1 JOAO FLAVIO KRAUTCHUK

37757.1 JOAO FLAVIO KRAUTCHUK

37757-1 JOAO FLAVIO KRAUTCHUK

37757-1 JOAO FTAVIO KRAUTCHUK

37757.1 JOAO FI,ÁVIO KRAUTCHUK

372O3.OADILSON ROOUE DOS §ANTOS

37757.1 JOAO FIÂVIO KRAUTCHUK

37757-.1 JOAO FLAVIO KRAUTCHUK

37757.1 JOAO FlÁVIO KRÂUTCHUK

37757-1 JOAO FLAVIÔ KRAUTCHUK

37757.1 JOAO FLAVIO KRAUTCHUK

37757-1 JOAO FLAVIO KRAUTCHUK

37757-1 JOAO FTAVIO KRAUTCHUK

37757-1 JOAO FLAVIO KRAUTCHUK

37757.1 JOAO FLAVIO KRAUTCHUK

37757-1 JOAO FIAVIO KRAUTCHUK

37757-1 JOAO FLAVIO KRAUTCHUK

37757-1 JOAO FLAVIO KRAUTCHUK

37757 -1 JOAO F IAVIO KRAUTC H UK

37757-1 JOAO FLAVIO KRAUTCHUK

37757-1 JOAO FTAVIO KRAUTCHUK

NOVO

NOVO

BOM

Consrvação

BOM

Valor do Bm
1.721,85

0,m

0,m

21.5m,00

730,00

47.2cf,,ú

0,00

5.0m,00

5.0m,00

5.0m,00

5.0m,m

0,00

5U,ú

0,00

545.0m,m

0,00

629,8m,00

s.gm,m

8.680,00

8.4m,00

1.102.0m,00

0,00

0,00

351.7m,m

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

668,00

668,00

351,00

351,00

351,00

16,90

16,90

415,00

415,00

Vdor D€prêciado

0,00

0,00

0,00

0,m

0,m

0,00

0,00

0,m

0,m

0,m

0,m

0,00

0,m

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,m

0,m

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,m

0,m

0,m

0,m

0,m

0,00

0,m

0,00

BOM

NOVO

BOIVI

NOVO

NOVO

NOVO

BOM

BÔM

NOVQ

Emitido por JOSIANE APARECIDA HOFFÍVIANN CORREIA. m €rsão: 5536 a U|1Z2A24 14:UJ:15

Prefeitura Municipalde Boa Ventura de São Roque -2A24
Relação de bens patrimoniais

PêNiM4

Código

PLATOO4353

PLATOO4354

PLATOO4355

VENTM434T

VENTM43l8

Nme

PTATELEIRA EM AÇO

PIÀTELEIRA EM AÇO

PLATELEIRA EM AÇO

VENTITADOR DE PAREDE

VENÍIIÁDOR DE PAREDE

Plaquêta

4353

435/.

4355

4,347

4W

Locd

DeEtaHrto de Obr6

DepâÍtâneÍno dê otr6
Dêpârtmmto dê 0116

DepartãErto @ Otr6
DepartãEÍo de OtÍ6

R6ponsávd

37757í JOAO FTAVIO KRAUTCHUK

37757.1 JOAO FLAMO KRAUTCHUK

37757.1 JOAO FTAVIO KRAUTCHUK

3257-1 JOAO FTAVIO KRAUÍCHUK

3257.1 JOAO FI.AVIO KRAUTCHUK

Cqs{ão Vdordo Bm
0,m

0,m

0,m

0,00

o,m

Vdor Deprccido

0,m

0,m

0,00

q00

0,m

Critério de seleção

Saldo atualiudo em. 3O11112024

Local; 000021: Departamento de Obras

Mh2nO2414.@:15Emitido por: JOSIANE APARECIDA HOFFMANN CORREIA, m wrsto: 5536 a

u112t202414.@.15

Prefeitura Municipal de Boa Ventura de São Roque -2024
Relação de bens patrimoniais

PAtiM:.1

Código Nmê

coNsrRuÇÃo DE 3az2 DE CALÇADAS - 2018

BARRACÃO EM PRÉ MOLDADO

PARoUE RECREATMo Av sÃo RoouE

PAVIMENTAÇAO POLTEDRTCA 13.491,22\r2 - 2019

pAvtMENTAÇÀo ASFALTTCA RUA GtovAN ETTE vAz

OBRA DE RECAPEAMENTO ASFATTICO 2,738,33 M2

oBRA DE pA\nMENTAÇÃo ASFALTtcA DE 4588,s8 - pRox coLEGto

pAVtMENTAÇÁo poLrETRrcA, NA ESTRADA PRTNctPAL DA

PAVIMENTAÇÃo PoLIEDRICA EM ESTRADAS RURAIS CO[,l PEDRAS

RECAPEAI/IENÍO ASFALTICO EM DIVERSAS RUAS

DRENAGEM URBANA

PAvtMENTAÇÃo POLIEDRICA RUA GETUUO STLVERIO DE ALMEIDA

coNSTRUÇÃo DE PONTE SOBRE O RIO OO CORVO NO FINAL DA

PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA RUA MOISES FERREIRA LEtIE

PAVTMENTAÇAO ASFALTTCA EM DIVERSAS RUAS 5m0.0m,00

Poço ARTESIANO BAIRRO SÃO M|GUEL

POÇO ARTESIANO VISTAALEGRE

Lcd
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, TRANSPORTE E

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, TRANSPORTE E

SECRETARI,A MUNICIPAL DE OBRAS. TRAÀISPORTE E

SECRETARIAMUNICIPAL DE OBRAS, TRANSPORTE E

SECRETARIAMUNICIPAL DE OBRAS, TRAN§PORTE E

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, TRANSPORTE E

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRA§, TRANSPORTE E

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRA§, TRANSPORTE E

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, TRANSPORTE E

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, TRANSPORTE E

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRA§. TRANSPORTE E

SECREÍARIA MUNICIPAL DE OBRAS, TRANSPORTE E

SECRETARIAMUNICIPAL DE OBRAS, TRANSPORTE E

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, TRANSPORTE E

SECRETARIAMUNICIPAL DE OBRAS, TRANSPORTE E

SECRETARIAMUNICIPAL DE OBRAS, TRANSPORTE E

§ECRETARIAMUNICIPAL DE OBRAS, TRANSPORÍE E

R6ponsávd

267.7 JOANIS PEREIRA FERRETRA

18'6 EDSON FLAVIO HOFFMANN

1856 EDSON FTAVIO HOFFMANN

37757-1 JOAO FLAVIO KRAUTCHUK

37757-1 JOAO FTAVIO KRAUTCHUK

37757-1 JOAO FLAVIO KRAUTCHUK

37757-1 JOAO FTAVIO KRAUÍCHUK

37757.1 JOAO FLAVIO KRAUTCHUK

37757-1 JOAO FLAVIO KRAUTCHUK

37757.1 JOAO FLAVIO KRAUTCHUK

37757.I JOAO FLAVIO KRAUTÇHUK

37757.1 JOAO FLAVIO KRAUTCHUK

3257-1 JOAO FLAVIO KRAUTCHUK

37757-1 JOAO FIÁVIO KRAUTCHUK

37757í JOAO FLAVIO KRAUTCHUK

3720&0ADILSON ROQUE DOS SANTOS

37&OADILSON ROQUE DOS SANTOS

PlaquÉa

6341

647

6466

6886

6887

6951

662

7m
8838

8839

8840

8841

w8
9214

9387

9707

9709

Cmwação valor do Bsr
6.023,80

441.954,42

64.601,84

@..572,@

948.999,14

137.648,51

18.885,01

$1.,l85,35

0,m

0,m

227.760,92

329.378,68

67.11í,88

1S.96236

2-A59.625,n

0,m

0,00

Vdtr Deprêciado

6341

w7
6466

6ffi
6887

6951

6S2

7n9

8838

8840

&1
M
921 8

9087

9m7

9709

0,m

0,m

0,m

0,m

0,m

0,m

0,m

0,m

0,00

0,m

0,@

0,m

0,m

0,m

0,m

0,00

0,00

Critério de seleção

Saldo atualizado em: 3011112024

Local: 000126: SECRETARIA MJNICIPAL DE OBRAS, TRANSPORTE E URBANISMO

ufi2D12414@24Emitido por: JOSIANE APARECIDA HOFFMANN CORREIA, nâ \êrsto: 5536 â

vt1ztzu2414w.15